(оборотная сторона бланка проектов)
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета грантов в форме субсидий научным и образовательным организациям  на поддержку производства и (или) реализацию сельскохозяйственной продукции собственного производства

В соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приложением № 7 к Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 г. № 717, государственной программой Курской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 18.10.2013 № 744-па, Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый  Порядок предоставления из областного бюджета грантов в форме субсидий научным и образовательным организациям  на поддержку производства и (или) реализацию сельскохозяйственной продукции собственного производства.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с             1 января 2020 года.

Губернатор
Курской области                                                                          Р.В. Старовойт

[bookmark: _GoBack]